Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 4206/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de placas denominativas de rua, na Rua Espanha, no Cruzamento com a Rua Lituânia, no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a instalação de placas denominativas de rua, na Rua Espanha, no Cruzamento com a Rua Lituânia, no Bairro Jardim Europa.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que esta rua, está sem a placa denominativa, o referido cruzamento e que este fato está atrapalhando as pessoas a encontrarem endereços.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de agosto de 2018.

Carlos Fontes
-vereador-
6ae6c22e-12ee-4dd4-ada3-fe15115bc815.png
PROTOCOLO 7887/2018 - 24/08/2018 16:15

image1.jpeg

image10.jpeg